АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2013                                                                                                     № 395
                                                            г.Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 23.07.2012 № 418 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Татарского района»
        Руководствуясь Уставом  муниципального образования Татарский район постановляет:
Внести в постановление администрации Татарского района от 23.07.2012 № 418 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Татарского района» следующие изменения:
1. Пункт 1.3. часть 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в администрации Татарского района читать в следующий редакции:
«Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов органов местного самоуправления проводится начальником юридического отдела, заместителем начальника юридического отдела, ведущим специалистом юридического отдела администрации Татарского района согласно методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (далее - методика), установленной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96».
2. Управлению делами администрации Татарского района (Галузиной Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Народная газета» и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.Е. Вражкину.

Глава Татарского района	                В.П. Носков

А.В. Цыгипова
8(38364) 21986